ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

TejL^8555JJJ?-22-46Hl)aiKCii2-3^)-6JjJI-maiJ;jsp^agt7z(ffita^

КАРАР
JSfo

О возобновлении отопительного периода
2016-2017 гг. в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20Ят*г.

В связи с ухудшением погодных условий и установлением среднесуточной
температуры наружного воздуха ниже +8 градусов, в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить пуск тепла в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан с 11 мая 2017 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Эгерже
хэбэрлэре» («Агрызские вести») и на сайте agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан И.И.Шамсутдинова

Руководитель А.С. Авдеев